iki Žiuprionių g. Vilniaus m. sutvarkymo techninio projekto (toliau – 
Projektas) parengimo, statybą leidžiančio dokumento gavimo ir statinio projekto vykdymo 
priežiūros paslaugų (toliau – Paslaugos); 

b) Sutarties objekto bendra kaina (pradinės sutarties vertė) – 10 890,00 Eur (dešimt tūkstančių 

aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų, 00 ct) su PVM; 
c) Projektuotojas parengė projektinius pasiūlymus (iki jų viešinimo procedūrų pradžios); 
d) Užsakovas 2021 m. sausio 27 d. protokoliniu sprendimu (Nr. A16-55/21(2.1.76E-INF)) nutarė 

nutraukti tolimesnį Sutarties vykdymą; 
e) Projektuotojas neprieštaravo nutraukti Sutarties vykdymą;

[...]

procedūrų pradžios, o taip pat visą Projektuotojui perduotą dokumentaciją. 
3. Projektuotojui pagal Sutartį už Projekto parengimą mokėtina likutinė suma (be viešinimo ir kitų 

likusių Sutartyje numatytų paslaugų, kurių atsisakoma pagal šio Susitarimo 1 p.) sudaro – 2 
178,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct) su PVM. 

4. Projektuotojui priskaičiuoti delspinigiai sudaro 980,10 Eur (devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų, 

10 ct).  
5. Užsakovas įsipareigoja per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, nuo Projektuotojo pateiktos 

sąskaitos faktūros gavimo dienos, apmokėti Projektuotojui už pagal Sutartį suteiktas ir priimtas 

Paslaugas (išskaičiavus priskaičiuotus delspinigius) – 1 197,90 Eur (vienas tūkstantis vienas 

šimtas devyniasdešimt septyni Eur, 90 ct) su PVM. 

6. Projektuotojas sutinka, kad nutraukus Sutartį, Užsakovas pasitelktų trečiuosius asmenis 
projektinių pasiūlymų parengimui ir viešinimui, Projekto pakeitimams atlikti, projekto vykdymo 
priežiūrai vykdyti ir Užsakovo atliktų projektinių pasiūlymų ir/ar Projekto pakeitimų nelaikys